
Naujausios leidyklos "Šviesa" mokymo priemonės

 1 / 3



Naujausios leidyklos "Šviesa" mokymo priemonės

 2 / 3



Naujausios leidyklos "Šviesa" mokymo priemonės

  Naujausias leidyklos "Šviesa" istorijos mokymosi priemones rasite čia .  Nuorodas į kitų leidinių katalogus ieškokite paspaudę šią nuorodą .  Naujas leidyklos „Šviesa" istorijos vadovėlio komplektas 7 klasei  Kaip senovė, istoriniai įvykiai ir procesai, senųjų laikų iškilios asmenybės veikia mūsų dabartį?Kas lėmė istorijos raidą? Kodėl istorija gali daryti ir daro įtaką mūsų ateičiai? Pasinerti į tokiųklausimų nagrinėjimą, ieškoti ir atrasti atsakymus septintokus kviečia naujasis leidyklos „Šviesa"serijos „Atrask" istorijos vadovėlio komplektas 7 klasei.• Mokiniai mokydamiesi iš šio vadovėlio komplekto supras, kaip kūrėsi pirmosios civilizacijos, kąjos davė žmonijai, ką iš jų perėmė Vakarų civilizacija, kurios neatskiriama dalis yra Lietuva.• Mokytojams tai bus naudingas įrankis, leidžiantis paprastai ir kūrybiškai sudominti, skatinti irvesti vaikus istorijos pažinimo keliu, padėti jiems suvokti istorijos eigos priežastis ir pasekmes.  Naujasis istorijos vadovėlio komplektas 7 klasei (serija „Atrask") – tai nuosekli istorijosmokymo(si) sistema, padedanti mokiniams:• ugdytis praktinius mokymosi gebėjimus,• taikyti turimas žinias ir patirtį,• išsamiau analizuoti ir vertinti įvairius šaltinius,• įsitraukti į aktyvią veiklą stebint, tiriant, pažįstant, atrandant, siekti geresnių rezultatų!  Naujausią istorijos vadovėlio komplektą, skirtą 7 klasei, kūrė patyręs ir autoritetingasautorių kolektyvas: prof. dr. Eugenijus Jovaiša, dr. Audronė Kučinskienė, dr. NijolėJuchnevičienė, Kęstutis Petrauskis, Kristina Vilkelienė, Artūras Čiurlionis, Birutė Čiegienė.  Daugiau apie komplektą skaitykite šiame  mokymosi priemonių kataloge.  

 3 / 3

http://www.sviesa.lt/sites/default/files/2016_istorija_0.pdf
http://www.sviesa.lt/sites/default/files/2016_istorija_0.pdf
http://www.sviesa.lt/sites/default/files/2016_istorija_0.pdf
http://www.sviesa.lt/e-katalogai
http://www.sviesa.lt/e-katalogai
http://www.sviesa.lt/e-katalogai
http://www.sviesa.lt/sites/default/files/2016_istorija_0.pdf
http://www.sviesa.lt/sites/default/files/2016_istorija_0.pdf
http://www.sviesa.lt/sites/default/files/2016_istorija_0.pdf

